УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ
[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
22.06.2021
№99
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-03 «О защите конкуренции»,
приказываю:
1. Возбудить дело № 083/01/17.1-6/2021 по признакам нарушения Администрации муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» НАО (Юридический адрес: 166710, Ненецкий автономный округ, Заполярный район, с.Тельвиска, ул. Школьная, д.9) части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЭ «О защите конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 083/01/17.1-6/2021 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
Председатель Комиссии:
- руководитель Управления;
Члены Комиссии:
- ведущий специалист-эксперт Управления;
- специалист 1 разряда Управления;
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.
Руководитель Управления

image1.jpeg